研修医セミナーのご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて研修医セミナーを開催させて頂きます。ご多用中の折とは存じ
ますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

共催：広島大学病院 医科領域臨床教育センター/マルホ株式会社

2025年 5月29日（木）16：00～

広島大学病院 臨床管理棟３階 大会議室

製品紹介 16：00～ 血行促進・皮膚保湿剤 ヒルドイドシリーズ マルホ株式会社

特別講演 16：10～

「 救急外来で役立つ皮膚科の知識」

森脇 昌哉 先生

広島大学病院 皮膚科 助教

❖本セミナーは事前登録制です。

❖下記URL、二次元コード、またはZoomアプリよりご登録をお願いします。
❖登録画面にてご希望の参加方法をお選びください。

URL：https://x.gd/L4PS1
ウェビナーID：943 1711 6964

https://x.gd/L4PS1